中山大学关心下一代工作委员会

中山大学关工委关于开展第三届

“感动杏林”十大人物评选表彰活动的通知
各有关单位：
为贯彻中央和教育部关于“立德树人”的精神，经研究，拟定于2019年8月至11月开展中山大学第三届“感动杏林”十大人物评选暨表彰活动。现将有关事项通知如下：

一、指导思想
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻落实党的十九大精神，学习习近平总书记系列重要讲话精神，树立“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，坚决落实“立德树人”的根本任务，全面贯彻党的教育方针，积极培育和实践社会主义核心价值观，树立我校医科先进榜样，弘扬新时代正能量。
二、评选条件
1、拥护党的基本路线，贯彻党的方针、政策，遵纪守法，遵守社会公德，政治上与党中央保持高度一致，对党忠诚。

2、参选人物要具有高尚的职业道德和人格魅力，在医学界，为人师表，爱岗敬业，甘为人梯，求真务实，刻苦钻研业务，良好的思想道德和个人品质。

3.在本职工作中切实起到示范和表率作用，在教学、科研、医疗、管理和服务等工作中取得显著成绩，成为行业旗帜或者学科创造人、奠基者，为学校（医院）的改革发展做出显著贡献。

【原则上现任在职领导、历届获奖者及已故的不参予推荐评选。】

三、评选名额
本次评选活动设“感动杏林”人物10名。

四、承办单位
      中山医学院关工委

中山大学孙逸仙纪念医院关工委

五、工作安排
（一）推荐评选阶段
1、8月1日— 9月21日，医科各学院、附属医院开展“感动杏林”候选人事迹材料的收集工作，并认真组织好遴选、推荐，按时报送材料（见附表1），各单位报送“感动杏林”候选人1名，最多不超过2名。
2、9月30日前，按有关程序组织评审，最终评选出10名“感动杏林”人物。
（二）展示颁奖阶段
1、获奖人物事迹展示。
2、筹备颁奖活动。
3、举行颁奖仪式。

颁奖时间：2019年11月中上旬（校庆期间）
颁奖地点：中山大学南校园梁銶琚堂（拟定）
（三）相关事宜
1、医科各学院、附属医院关工委要高度重视，积极参与，并做好各个环节工作，形成宣传和践行社会主义核心价值观的良好氛围。
2、医科各学院、附属医院将推荐表格、人物材料和电子版，经本单位党委审核批准后，于9月21日前报活动组委会。组委会办公室设在中山大学中山医学院关工委。

联系人：贺素磊；

联系电话13632340407，邮箱：673388366@qq.com。
附：中山大学第三届“感动杏林”人物候选人推荐表
中山大学关心下一代工作委员会
                             2019年7月27日
发：中山医学院、公共卫生学院、护理学院、药学院、光华口腔医学院（附属口腔医院）、医学院、公共卫生学院（深圳）、药学院（深圳）、附属一院、附属二院、附属三院、中山眼科中心、肿瘤防治中心、附属五院、附属六院、附属七院、附属八院
中山大学第三届“感动杏林”人物候选人推荐表
	姓名

	性别

	年龄

	所在单位

	职务职称

	联系电话

	主
要

业

绩

及

获

奖
情

况

	本

单

位

党

委

意

见
	                   主要负责人：

                (签字、盖章)

年   月   日

	评

委

会

意

见
	                      负责人：
                     （签字）
  年  月  日

（本表请双面打印）
1 / 4